decorrente da desapropriação do imóvel de sua propriedade situada à 

Avenida do Contorno, Quadra 104-A, Lote J, Setor Central, nesta 

Capital, conforme consta no Decreto n°. 216, de 24 de fevereiro de 

2010, cujo Laudo de Avaliação atribuiu ao mesmo o valor total de R$ 

282.555,52 (duzentos e oitenta e dois mil, quinhentos e cinquenta e 

cinco reais e cinquenta centavos), nos termos do Processo nº. 

3.986.325-1/2010.

Encaminhe-se à Secretaria Municipal de Finanças, para as 

providências necessárias.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23 dias 

do mês de novembro de 2010.

PAULO GARCIA

[...]

VIGÊNCIA: O contrato celebrado entrará em vigor na data de sua 
assinatura e expirará 12 (doze) meses após o recebimento da primeira 
ordem de fornecimento/ordem de serviço.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2010.2150.10.301.0123.2345.33903007.20-3.

VALOR: R$ 28.320,00 (vinte e oito mil, trezentos e vinte reais).

DATA  DA  ASSINATURA: 13 de outubro de 2010

Histórico, Cultural e Ambiental da Cidade de Goiânia, no uso de suas 

atribuições legais, nos termos da Lei nº 7.164 de 14 de Dezembro de 

1992 e de seu Regimento Interno aprovado pelo Decreto nº 296 de 01

[...]

2010, devendo serem reabertas as vendas de créditos, aos estudantes 

beneficiários, a partir das oito (8:00) horas do dia 24 de janeiro de 

2011;

Art. 2º - Incumbe ao SETRANSP a responsabilidade de 
fazer adequada divulgação da decisão contida neste ato administrativo 

EXTRATOS

VALOR: R$ 14.516,00 (quatorze mil, quinhentos e dezesseis reais).

DATA  DA  ASSINATURA: 13 de outubro de 2010

IMAS

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 067/2010

Processo:40416706/2010

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao contrato original.

Credenciante: Instituto de Assistência a Saúde e Social dos Servidores

[...]

Retificar a Cláusula Primeira do 1º Termo Aditivo ao 

contrato original, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“A Cláusula Sétima do contrato passa a ter a seguinte modificação:

7.5. O valor estimado é de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais) por mês, 

de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) por ano e de R$ 11.880,00 

(onze mil e oitocentos e oitenta reais) para o período de 2011 a 2013.”

Permanecem inalteradas as cláusulas e condições não modificadas 

direta ou indiretamente por este Instrumento.

Data da Assinatura :19/11/2010.

Signatários: pelo credenciante: Sebastião Peixoto Moura - Presidente

[...]

VIGÊNCIA: O contrato celebrado entrará em vigor na data de sua 

assinatura e expirará 12 (doze) meses após o recebimento da primeira 

ordem de fornecimento/ordem de serviço.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2010.2150.10.301.0123.2345.33903007.20-3.

VALOR: R$ 22.034,00 (vinte e dois mil e trinta e quatro reais).

DATA DA  ASSINATURA: 13 de outubro de 2010

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 220/2010

PROCESSO: 40790373/2010

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde

CONTRATADO: Artes e Delicias Comercial de Produtos 

Alimentícios Ltda

[...]

LEÔNCIO CAETANO RODRIGUES NETO - 

CRM Nº 10345.

Objetivo: Retificar a Cláusula Primeira do 1º Termo Aditivo ao 

contrato original, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“A Cláusula Sétima do contrato passa a ter a seguinte modificação:

7.5. O valor estimado é de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) por 

mês, de R$ 500,00 (quinhentos reais) por ano e de R$ 4.500,00 (quatro 

mil e quinhentos reais) para o período de 2011 a 2013.”

Permanecem inalteradas as cláusulas e condições não modificadas 

direta ou indiretamente por este Instrumento.

Data da Assinatura : 19/11/2010

Signatários: pelo credenciante: Sebastião Peixoto Moura - Presidente